
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

сУо, ^ . ДХ) Я & №

Про взяття на квартирний облік 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву Палія Олександра Борисовича та додані документи, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 20.12.2018 року та керуючись ст. ст. 36, 39, 46 
Житлового кодексу Української РСР, пунктами 13, 15, 18, 22 пп. 5-1 п. 46 «Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР та 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп. 2 
п. а ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради Палія Олександра Борисовича, за місцем реєстрації, який користується правом 
позачергового одержання жилих приміщень, як особу, яка є інвалідом 2 групи і має право 
на пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни -  інвалідів війни, із 
складом сім’ї: дружина -  Палій Оксана Миколаївна; дочка -  Палій Василина 
Олександрівна, дочка - Палій Дарина Олександрівна, дочка -  Палій Олександра 
Олександрівна (всього 5 осіб).

2. Включити осіб, зазначених у п. 1 цього рішення, до списків громадян, які 
користуються правом на отримання житла до загальної черги та в позачерговому 
порядку, з дня винесення цього рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

І.М. Кохан


